
 

 

 
 
 
 

 

 

NJOFTIM 
 

 

 

Ju njoftojmë për datat dhe vendin e prezantimeve të projekteve filmike të konkursit 2019 

  

Prezantimet e projekteve filmike do të mbahen në Hotel Emerald, salla Verdi  si në vijim : 

  

 

 Me datë 25 korrik 2019, për kategorinë e filmit të metrazhit të shkurtë artistik, animacion, 

dokumentar, postproduksion dhe zhvillim skenari. 

 

 Me datë 27 korrik 2019, për kategorinë e filmit të gjatë artistik, debutant dhe koproduksion 

minor. 

  

  

 

Për çdo informatë shtesë do të ju njoftojmë me kohë. 

 

 

 

 

Me respekt, 

Qendra Kinematografike e Kosovës 

 


